
 

 

ORDINE PROVINCIALE VIALE MASIA 30 WWW.OMCEOCO.IT TEL 031.572798 

DEI MEDICI CHIRURGHI 22100 COMO SEGRETERIA@OMCEOCO.IT FAX 031.572466 

E DEGLI ODONTOIATRI  SEGRETERIA.CO@PEC.OMCEO.IT  

DI COMO    

 

DETERMINA PRESIDENZIALE N. 18/2021 

 DEL 10 SETTEMBRE 2021 

Acquisto di materiale urgente di cancelleria  

CIG:  ZE532FED0E 

 

Il Presidente; 

-presa in esame la richiesta avanzata dal Coordinatore di Segreteria di poter procedere all’acquisto 

di materiale urgente di cancelleria riportato: 

 

4133 CARTA ROSSETTO ELITE A4 80 gr.                 20 risme da 500 fg. 

60018 CARTELLA A "L" PPL  GOFFRATA SUPERIOR         1 cf. da 50 PZ 

60019 CARTELLA A "L" PPL LISCIO SUPERIOR          1 cf. da 50 PZ 

68786 CARTA PERGAMENA A4 190 gr.                                  5 cf. da 50 ff. 

1217 CARTELLA TRE LEMBI MANILLA VERDE          1 cf. da 50 PZ 

1218 CARTELLA TRE LEMBI MANILLA ROSA          1 cf. da 50 PZ 

 

 

-visto il preventivo n.1596 del 09.09.2021 della ditta GBR Rossetto S.p.a. – Via E. Fermi n. 7 – 

Rubano (Pd) che per la fornitura del materiale sopra indicato prevede la spesa complessiva di             

€ 139,22 + Iva; 

-valutati i prezzi e ritenuti congrui; 

-preso atto che ai sensi dell’art. 5 del Regolamento per le spese in economia dell’Ordine 

l’assegnazione può essere fatta direttamente dal Presidente; 

-visto l’art. 51 del D.L. 31 maggio 2021-n.77 che ha modificato l’art.1, comma 2, lett. a) del D.L. 

76/2020 e secondo il quale per servizi e forniture di importo inferiore a 139.000 euro è consentito 

l’affidamento diretto, anche senza consultazione di più operatori economici; 

-sentito il Tesoriere ed acquisita l’attestazione della copertura finanziaria con i fondi appostati al   

tit. I, cat. V, cap. 17, voce “Cancelleria/stampati/materiale diversi/programmi computer” del 

bilancio del corrente esercizio; 

-attesa la necessità di procedere con urgenza all’acquisto de suddetto materiale vario di cancelleria; 

-visto il Regolamento di amministrazione e contabilità adottato con delibera n°374 del 20 gennaio 

2014; 

-visto il Regolamento per le spese in economia adottato con deliberazione n°375 del 20 gennaio 

2014; 
 

DETERMINA: 
 

a)di procedere all’acquisto presso la ditta GBR Rossetto S.p.A.  – Via E. Fermi n. 7 – Rubano (Pd) 

del materiale di cancelleria in premessa indicato al prezzo complessivo di € 139,22 + Iva; 

  

b)di  assumere l’impegno di spesa del complessivo importo lordo di € 169,85 

(centosessantanove/85),  da  finanziare  con  i  fondi  appostati  tit. I, cat. V, cap. 17, voce  

“Cancelleria/stampati/materiale diversi/programmi computer” del bilancio del corrente esercizio; 

 

./. 

 

 



 

 

ORDINE PROVINCIALE VIALE MASIA 30 WWW.OMCEOCO.IT TEL 031.572798 

DEI MEDICI CHIRURGHI 22100 COMO SEGRETERIA@OMCEOCO.IT FAX 031.572466 

E DEGLI ODONTOIATRI  SEGRETERIA.CO@PEC.OMCEO.IT  

DI COMO    

 

c)di autorizzare,  fin  d’ora,  l’emissione  dei seguenti mandati:   

− dell’importo di € 139,22 (centotrentanove/22) a favore della GBR Rossetto S.p.A.  – Via          

E. Fermi n. 7 – Rubano (Pd); 

− dell’importo di € 30,63 (trenta/63)  a favore dell’Agenzia delle Entrate di Como per versamento 

dell’Iva; 

 

d)di imputare il derivante onere a carico del tit. I, cat. V, cap. 17, voce  

“Cancelleria/stampati/materiale diversi/programmi computer”, del bilancio del corrente esercizio 

che presenta la necessaria disponibilità. 

 

e)di sottoporre il presente provvedimento alla ratifica del Consiglio Direttivo. 
 

 

 
 

Il Presidente 

Dott. Gianluigi Spata 
 
 


